

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N° 02 - DECRETO N° 042/25

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los cuatro días del mes de febrero del año dos mil veinticinco, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, sugiero se adjudique a los siguientes proveedores que cumplen con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Item	Descripción	Cant.	Unidad	NED SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LTDA		MENIETA NICOLÁS BERNARDO		FURNO EVELUSANA	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	GUANTES DE PVC ROJOS DE 40CM	120	U	\$ 5.500,00	\$ 660.000,00	\$ 4.355,00	\$ 522.600,00	\$ 5.342,44	\$ 641.092,80
2	GUANTES MOLEADOS DE ALGODÓN	1000	U	\$ 7,940,00	\$ 7.940.000,00	\$ 560,00	\$ 560.000,00	\$ 575,75	\$ 575.750,00
3	GUANTES DE CARNE	40	U	\$ 1.960,00	\$ 78.400,00	\$ 2.500,00	\$ 100.000,00	\$ 2.716,74	\$ 108.669,60
4	GUANTES MULTIFLEX CON NITRILO	1200	U	FRACASADO		\$ 1.690,00	\$ 2.028.000,00	\$ 1.727,25	\$ 2.072.700,00
5	PROTECTOR Ocular GAFAS TRANSPARENTES	40	U	\$ 1.650,00	\$ 66.000,00	\$ 1.690,00	\$ 67.600,00	\$ 1.754,03	\$ 70.161,20
6	PLASTICO VISOR PARA EL PROTECTOR FACIAL (SOLO EL PROTECTOR)	10	U	\$ 13.000,00	\$ 130.000,00	\$ 15.175,00	\$ 151.750,00	\$ 10.765,21	\$ 107.652,10
7	PROTECTOR FACIAL COMPLETO CON ARNESA OREJALLERA (CORTE DE PASTO)	15	U	\$ 9.800,00	\$ 147.000,00	\$ 25.900,00	\$ 388.500,00	\$ 51.241,85	\$ 768.627,75
8	CHALECOS REFRACTARIOS	120	U	\$ 1.575,00	\$ 189.000,00	\$ 3.165,00	\$ 379.800,00	\$ 2.410,12	\$ 289.214,40
9	BANDOLERAS DE SEGURIDAD VIAL REFLECTIVAS CON BROCHE ALISTABLE	20	U	\$ 9.300,00	\$ 187.800,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.020,35	\$ 160.407,00
10	DELANTELES DE PVC BI ANGOS	25	U	\$ 5.250,00	\$ 131.250,00	\$ 6.500,00	\$ 162.500,00	\$ 10.019,00	\$ 250.475,00
11	GUANTES DE PULGRO	200	U	\$ 3.200,00	\$ 640.000,00	\$ 2.600,00	\$ 520.000,00	\$ 2.793,42	\$ 559.694,00
12	SEMI MASCARA RESPIRATORIA FACIAL CON FILTRO	6	U	\$ 27.500,00	\$ 165.000,00	\$ 30.900,00	\$ 185.400,00	\$ 68.617,47	\$ 411.704,82
13	CAPAS DE LUMIASTALLEL	10	U	\$ 17.000,00	\$ 170.000,00	\$ 11.800,00	\$ 118.000,00	\$ 12.840,59	\$ 128.405,90
14	CAPAS DE LUMIASTALLEXL	15	U	\$ 17.000,00	\$ 255.000,00	\$ 11.800,00	\$ 177.000,00	\$ 12.840,59	\$ 192.608,85
15	CAPAS DE LUMIASTALLEXXL	20	U	\$ 17.000,00	\$ 340.000,00	\$ 11.800,00	\$ 236.000,00	\$ 12.840,59	\$ 256.811,80
16	BOTAS DE GOMA N° 38	2	Pares	\$ 15.250,00	\$ 30.500,00	\$ 14.650,00	\$ 29.300,00	\$ 13.925,14	\$ 27.850,28
17	BOTAS DE GOMA N° 40	10	Pares	\$ 15.250,00	\$ 152.500,00	\$ 14.650,00	\$ 146.500,00	\$ 13.925,14	\$ 139.251,40
18	BOTAS DE GOMA N° 41	15	Pares	\$ 15.250,00	\$ 228.750,00	\$ 14.650,00	\$ 219.750,00	\$ 13.925,14	\$ 208.877,10
19	BOTAS DE GOMA N° 42	15	Pares	\$ 15.250,00	\$ 228.750,00	\$ 14.650,00	\$ 219.750,00	\$ 13.925,14	\$ 208.877,10
20	BOTAS DE GOMA N° 43	10	Pares	\$ 15.250,00	\$ 152.500,00	\$ 14.650,00	\$ 146.500,00	\$ 13.925,14	\$ 139.251,40
21	BOTAS DE GOMA N° 45	2	Pares	\$ 15.250,00	\$ 30.500,00	\$ 14.650,00	\$ 29.300,00	\$ 13.925,14	\$ 27.850,28
				TOTAL	\$ 629.650,00	TOTAL	\$ 4.550.100,00	TOTAL	\$ 1.020.016,66



La Paz

www.lapaz.gob.ar

ITEMS 3, 5, 8, 10 Y 12: NED SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CUIT N° 33-71482206-9; POR LA SUMA TOTAL DE SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA C
00/100. (\$629.650,00).....

ITEMS 1, 2, 4, 7, 11 Y 13 A 15: MENDETA NICOLÁS BERNARDO CUIT N° 20-29204452-7; POR LA SUMA TOTAL DE CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL CEN CON 00/10
(\$4.550.100,00).....

ITEMS 6, 9 Y 16 A 21: FURNO EVE SUSANA CUIT N° 27-17616012-3; POR LA SUMA TOTAL DE UN MILLÓN VEINTE MIL DIECISEIS CON 66/100. (\$1.020.016,66).....

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

ARO/NICOLAS MERLO
SECRETARIO
Obras y Servicios Públicos
Municipalidad de La Paz E.R.

Castella Fania Adriene
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.